
KOORDYNATORZY REGIONALNI VI EDYCJI KONKURSU „TURBOLANDESKUNDE” 2019/2020 

Brzeg: Agnieszka Kiełtyka – p.kieltyka@interia.pl  

Gdańsk: Katarzyna Drausal – drausalkatarzyna@gmail.com 

Jordanów (woj. Małopolskie): Marzena Lańczyk - marzenalanczyk@poczta.onet.pl 

Katowice: Grażyna Nierychło -  nierychlog@poczta.fm 

Leszno: Iwona Iwanowska – iwona-iwanowska@wp.pl 

Lublin: Ula Zwijacz- urzwi@wp.pl 

Łomża: Ewa Korytkowska – ewakorytkowska@wp.pl 

Łódź: Małgorzata Cieślak – ciema@autograf.pl 

          Joanna Skoczylas – josko@gazeta.pl 

Mielec/Tarnobrzeg: Anna Kozioł  -  annakoziol@autograf.pl 

Olsztyn: Anna Grabowska  - anna.grabowska2@o2.pl 

Opole: Iza Szczepańska – iszczepanska3@gmail.com 

Ostrołęka: Małgorzata Alomar – mchodup@wp.pl 

Piła: Jolanta Mrotek-Szczepkowska - jmsz@op.pl 

Płock: Agnieszka Kozakiewicz - aga.kozakiewiczsa@gmail.com 

Poznań: Katarzyna Grabowska – kati_grabowska@poczta.onet.pl 

Przemyśl: Monika Gonet -  gonet.m@wp.pl 

Radom: Anna Własiuk – annawlasiuk@gmail.com 

Siedlce: Danuta Koper – dkoper@wp.pl 

Skierniewice: Anna Rutkowska - rutekka@o2.pl 

                         Katarzyna Kaliściak - kasia.kal7@wp.pl 
 
Starachowice: Jadwiga Wojsa - jadwoj@interia.pl 

Szczecin:  Barbara Hase - b.hase@wp.pl 

Tarnów: Agnieszka Juśko -  centrumbibl.tarnow@gmail.com  

Toruń: Anna Lis – annalisowa@gmail.com 
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Warszawa: Adrianna Marzec - adriannamarzec@o2.pl 

Wrocław: Elżbieta Żuławińska - zulaw@wp.pl 

       Katarzyna Sroka – katarinasroka@yahoo.com 
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